СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

шестого созыва

 50 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 04.02.2022                                                                                       № 385
О  назначении на должность

председателя Контрольно-счетной комиссии

городского округа город Елец Липецкой области

Российской Федерации

Бородина Альберта Владимировича
           Рассмотрев кандидатуру на должность председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, внесенную председателем Совета депутатов городского округа город Елец, учитывая заключение о соответствии представленной кандидатуры квалификационным требованиям, заслушав протокол № 6 заседания счетной комиссии по проведению тайного голосования депутатов на 50-й сессии Совета депутатов городского округа город Елец шестого созыва о результатах тайного голосования,  руководствуясь Уставом городского округа город Елец, Регламентом Совета депутатов города Ельца, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 6 заседания счетной комиссии по проведению тайного голосования депутатов на 50-й сессии Совета депутатов городского округа город Елец шестого созыва о результатах тайного голосования по проекту решения «О назначении на должность председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации Бородина Альберта Владимировича».
2. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации Бородина Альберта Владимировича с 8 февраля 2022 года сроком на 6 лет.
Председатель                                                                                        В.Н.Никонов